SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO SEMAD Nº 037 – Edital 001/2022

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições, CONVOCA os candidatos aprovados no
Processo Seletivo SEMAD Edital 001/2022, abaixo relacionados para comparecer na Secretaria da
Saúde - Prédio Boulevard Biguaçu – Rua Coronel Teixeira de Oliveira – Centro - BIGUAÇU – SC, até o
dia 31 de agosto de 2023, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo
de admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, NO
PRAZO ACIMA MENCIONADO, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ
DITO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após entrega de documentos,
incluído aprovação no exame pré-admissional, o candidato assinará o contrato e iniciará suas
atividades.

Biguaçu, 28 de agosto de 2023.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: ENFERMEIRO II – 40H

021 - JULIO PAULINO DA SILVA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H

039 – EVELINE DA SILVA SANTOS
040 - RHAYANNE DOS SANTOS INÁCIO
041 - DIEGO FELIPE FELISBINO
042 - NEILA TERESINHA OLIVEIRA RITA ZEILMANN

CARGO: RECEPCIONISTA – 30H

007 - VANESSA PEREIRA DIAS DO NASCIMENTO
008 - JOELMA DE FÁTIMA MORAES CARDOSO
009 - FERNANDA MEGIOLARO

CARGO: ESCRITURÁRIO – 30H

009 - FÚLVIO STÉFANO SILVA DA COSTA
010 - RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA

CARGO: ODONTÓLOGO - 20HS

010 - DIEGO TELOMARO PEITER

Rua Coronel Teixeira de Oliveira – s/n
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88.160-000

Telefone (48) 3039-8500     E-mail: rhsmsbigua@gmail.com